СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24 сентября 2012 года

             №   44/193
	О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», на основании обращений граждан  и юридических лиц Совет депутатов Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Администрации «МО Кусинское сельское поселение» организовать публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства - для размещения объекта торговли общественного питания и бытового обслуживания следующих участков в садоводческих товариществах:
1.1.-земельный участок с кадастровым номером 47:27:0525001:154, площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, массив Посадников Остров, с.т. «Дружба», линия 25, участок 280, принадлежит на праве собственности Бышенко Елене Евгеньевне;
      -объект капитального строительства – садовый дом (2-этажный, площадь 383, 8 кв.м, лит.А,а, инвентарный номер 6453;
1.2. -земельный участок с кадастровым номером 47:27:0508002:124, площадью 673 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, массив Посадников Остров, с.т. «Меридиан», линия 7, участок № 32, принадлежит на праве собственности Борисовой Татьяне Михайловне;

1.3.-земельный участок с кадастровым номером 47:27:0531002:30, площадью 1311 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, массив Посадников Остров, с.т. «Турист», линия 19, участок 161, 163, принадлежит на праве собственности Бышенко Александру Викторовичу;

      -объект капитального строительства – садовый дом (1-этажный, площадь 186, 8 кв.м, лит.А, инвентарный номер 1954/2906.
2.  Опубликовать сообщение о проведении 08.10.2012г. в 14-00 публичных слушаний по адресу: Ленинградская область, Киришский район, д. Кусино, ул. Центральная, д. 20, здание администрации.

3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить специалиста администрации МО Кусинское сельское поселение Мокерову Г.В.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Воронина А.В.

Глава муниципального образования

В.М. Лебедев
Разослано: в дело – 3, Росрегистрация-1,Бышенко А.В., Бышенко Е.Е., Борисовой Т.М. -2 (с подписью)